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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları, Srebrenica Soykırımının 25. Yıldönümünde 
”25 Yıl Oldu: Srebrenitsa’dan Dersler” Başlıklı Bir Kampanya Başlattı 

11 Temmuz 1995’te Sırp güçleri, on binlerce Müslümanın Sırp ordusunun Bosna’nın kuzeydoğusuna 
gerçekleştirdiği saldırıdan sığındığı Müslüman yerleşim bölgesi Srebrenitsa’yı işgal etti. Birleşmiş Milletler 
(BM), kenti “güvenli bölge” ilan etmiş ve koruması altında olduğunu açıklamıştı. Srebrenitsa’yı ele geçiren 
Sırplar sonraki günlerde, 8000 yetişkin ve çocuk yaştaki Müslüman erkekleri soğukkanlılıkla katletti. Katliam, 
İkinci Dünya Savaşı’ndan bu yana Avrupa topraklarında işlenen hunharlıkken büyük insanlık suçu olarak 
tanımlandı. Katliamın yanı sıra Sırplar, acımasız soykırım kampanyası kapsamında, 25-30 bin Müslüman 
kadın, çocuk ve yaşlıyı kasabadan sürgün etti. BM, Srebrenitsalı Müslümanları koruma taahhüdünde bulundu 
ancak bu koruma hiçbir zaman gerçekleşmedi. Batılı hükümetler, NATO yoluyla Sırp saldırılarını durdurma 
sözü verdiler, ancak bu yardım asla gerçekleşmedi. Gerçekten de BM, Srebrenitsa’nın esaretini ve ardından 
gelen katliamı engelleyemediği gibi aynı zamanda şehirdeki Bosnalı Müslüman savaşçıları da 
silahsızlandırdı, düşmanlarına karşı ellerini zayıflattı. Başka bir BM Barış Gücü üssü olan Potoçari köyünde 
ilerleyen Sırp birliklerinden korunmak isteyen Srebrenicalı on binlerce Müslüman, bölgeye giren Sırp 
güçlerinin terör kampanyasına maruz kaldı. Yüzlerce Müslümanı öldürdüler, çocukların ve bebeklerin 
boğazlarını kestiler, sayısız Müslüman kadın ve kıza tecavüz ettiler. Sırp güçlerini durdurmayan BM askerleri, 
bu suçların çoğuna tanık oldu.  

Gaddar Srebrenitsa katliamından yirmi beş yıl sonra trajedinin kurbanları, kendilerine ve ailelerine karşı 
en ağır suçları işleyen binlerce Sırp askerine karşı hala adaletin gerçekleşmesini bekliyorlar. Adalet 
mücadelesini kazanacakları umudunu kaybettiler. Srebrenitsa soykırımı, Sırp güçlerinin Bosna savaşında 
Bosnalı Müslümanlara karşı işlediği zulümlerden sadece biri. Müslüman ve gayrimüslim ülkelerdeki 
hükümetler ise, bu zulme seyirci kaldı. 1992’den 1995’e kadar süren 3 yıllık Bosna Savaşı, yüzlerce kasaba 
ve köyde Müslümanların etnik temizliğine tanıklık etti. Bosna’daki Sırp partileri ve Sırbistan Cumhuriyeti 
Slobodan Miloseviç hükümeti, Drina Nehri boyunca etnik saf Sırp topraklarında milliyetçi Büyük Sırbistan 
hayalini gerçekleştirmeye çalıştı. Sırp güçleri, sistematik olarak evleri tahrip etti. Kadın, çocuk ve yaşlılar da 
dâhil olmak üzere on binlerce Müslümanı soğukkanlılıkla tutukladı, işkence edip katletti. Savaşta 100 bin kişi 
katledildi, 2,2 milyon kişi yerlerinden oldu. Sırp güçleri, 50.000 Müslüman kadın ve kız çocuğuna tecavüz etti. 
Bu iğrenç suçtan dolayı pek çoğu hamile kaldı. Binlerce Bosnalı Müslüman, Sırp toplama kamplarına 
götürüldü, açlık çekti, işkence görüp öldürüldü.  

Srebrenitsa katliamından sonraki yıllarda dünya, ”Bir daha asla” sözü verdi ve modern tarihin bu kara 
lekesinden dersler çıkarılacağını vadetti. Ancak bugün Bosna Savaşı katliamı ve suçlarının, Srebrenica 
soykırımının, dünya çapında bazı durumlarda Srebrenitsa’yı aşan bir ölçekte Müslümanlara karşı 
tekrarlandığını görüyoruz. Ayrıca BM’nin, Batı’nın ve İslam dünyasındaki hükümetlerin, Suriye, Myanmar, 
Keşmir, Filistin, Yemen, Doğu Türkistan ve Hindistan dâhil olmak üzere bugün Müslümanlara karşı işlenmiş 
sayısız vahşeti durdurmada başarısız olduğuna hatta suç ortaklığı yaptığına tanık oluyoruz.  

Srebrenitsa soykırımının 25. yıldönümünü anmak amacıyla Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın 
Kolları, ”25 Yıl Oldu: Srebrenitsa’dan Dersler” başlıklı bir kampanya başlattı. Kampanya, bu insanlık 
trajedisinden çıkarılması gereken gerçek derslere, bu soykırım silsilesinin kırıp tarihin sürekli tekerrür 
etmesinin önüne nasıl geçilebileceğine ışık tutacaktır. Kampanya ayrıca geçmişteki gaddarlık olaylarının 
anılmasının ülkelerimiz de dâhil olmak üzere güvenlik ve adaleti sağlamak için Müslümanlar olarak 
geleceğimizi yeniden şekillendirmemize nasıl yardımcı olması gerektiğini ele alacak. Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: تيَْنِ »  ”.Mümin aynı delikten iki kere ısırılmaz“  «لاَ يلُْدَغُ الْمُؤْمِنُ مِنْ جُحْرٍ وَاحِدٍ مَرَّ

Kampanyayı aşağıdaki linklerden takip edilebilirsiniz: 

http://www.hizb-ut-tahrir.info/tr/index.php/leaflets/13904.html 

https://www.facebook.com/WomenSharia/ 

Dr. Nesrin Nevaz 
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